אולם בפועל הן לא עשו זאת, בשל חשש כי רשם הפטנטים יחליט לקבל את בקשת הרישום המחודשת של סאנופי, ואז יתברר בדיעבד כי הן שיווקו תרופה שיש עליה פטנט רשום והן תידרשנה לשלם פיצויים רטרואקטיביים לסאנופי⁵. בעקבות כך הגישה אוניפארם תביעה כנגד סאנופי, שבה טענה כי בעת שהגישה סאנופי את הבקשה המחודשת לרישום הפטנט היא כבר ידעה שאין סיכוי

² חוק הפטנטים, תשכ"ז-1967. (להלן: "החוק").

³ ראה סעיף 52 לחוק.

⁴ אין חולק כי ב"תקופת הביניים" שבין הגשת הבקשה לרישום ועד להחלטה בבקשה אין איסור חוקי על ניצול הפטנט על ידי המתחרות. אולם החשש הוא כי בסופו של ההליך יחליט הרשם לקבל את הבקשה ולרשום את הפטנט, ואז יוכל מבקש הפטנט לתבוע פיצוי רטרואקטיבי מהמתחרות בגין ניצול הפטנט ב"תקופת הביניים", משום שהחלטת הרשם מלמדת רטרואקטיבית כי המבקש היה זכאי להגנה על הפטנט מלכתחילה.